
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 413

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SCOLASTICO SOCIALE

N. 84 DEL 08-07-2019

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: Acquisto di n. 3 medaglie d'oro per festeggiamento centenari - Impegno di
spesa. CIG: Z37291CF8C

L'anno  duemiladiciannove addì  otto del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

PREMESSO che:

- la Sig.ra D.P.A., domiciliata nel Comune di Civitella del Tronto, il giorno 9 luglio 2019
festeggia
il suo centesimo compleanno;

- è consuetudine del Sindaco consegnare ai centenari, durante i festeggiamenti, una medaglia
d’oro a nome dell’Amministrazione Comunale;

VISTA la deliberazione della G.C. n. 79 del 25/06/2019, immediatamente esecutiva, con la
quale si demandava al Responsabile dell’Area Affari Generali di procedere a quanto
necessario per l’attuazione dell’atto stesso;

CONSIDERATO che, in ragione dell’assoluta ristrettezza dei tempi e tenuto conto che nei
prossimi mesi cadrà il centenario di altri due concittadini, veniva interpellata per le vie brevi
la gioielleria “ L’Angolo d’oro” di Michael D’Agostino di Sant’Egidio alla Vibrata, la quale
si rendeva disponibile nell’immediato per la fornitura di n. tre medaglie con incisione delle
relative scritte, scatola e nastrino tricolore, al prezzo di € 220,00 IVA compresa cadauna;

RITENUTO di dover assumere il relativo impegno di spesa per l’acquisto di n. 3 medaglie
sul capitolo 82/0 del bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario, per l’importo
complessivo di € 660,00;



DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 3 della L. 13 agosto 2010 n. 136 e ss.mm.ii., relativa alla
tracciabilità dei flussi finanziari, si è provveduto ad acquisire dall’Autorità di Vigilanza sui
Contratti Pubblici il Codice Identificativo di Gara Z37291CF8C;

DATO ATTO che sono state rispettate le specifiche misure/azioni correttive in funzione di
prevenzione del rischio corruzione, come previste nell’ambito del PTPC 2018/2020 confermato, per il
triennio 2019/2021, con deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 19/02/2019;

VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,1)
anche ai fini della motivazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge n. 241/1990;

di affidare la fornitura di n. 3 medaglie d’oro per celebrazione centenari alla Gioielleria2)

“L’angolo d’oro” di Sant’Egidio alla Vibrata, P.za Umberto I, P.I. 00738880673;

3) di impegnare la somma di € 660,00 sul Cap. 82/0 del bilancio del corrente esercizio
finanziario;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio e sarà inserita nella
raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del richiamato D. Lgs. 267/2000.

La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                             Dr. Germano Mignini

         (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,
                  ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SCOLASTICO SOCIALE n.84 del 08-07-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2019-07-09T09:58:39+0000
	Germano Mignini




